MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS

Fone: (55) 3781 3555

EDITAL Nº 163, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022

CHAMADA PÚBLICA PARA A ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES
DE PAIS DE ALUNOS E DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA DO

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
(IFFar) - CAMPUS SANTO AUGUSTO, no uso de suas atribuições, torna
pública a homologação da lista definitiva de candidatos e resultado dos
recursos quanto à lista preliminar de inscritos para a eleição dos
representantes de pais de alunos e de entidades civis organizadas para o
Conselho de Alimentação Escolar.

1 DOS RECURSOS

Não foram interpostos recursos à lista preliminar de inscritos para a eleição
dos representantes de pais de alunos e de entidades civis organizadas para o
Conselho de Alimentação Escolar (Edital nº 162, de 11 de novembro de
2022).

2 LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

SEGMENTO  NOME

PAIS DE ALUNOS

Aline Rosa La Roque

Fernanda Martini de Andrade

Gilvana Nery de Melo

Mariléia Gollo de Moraes

SEGMENTO NOME

ENTIDADES CIVIS
ORGANIZADAS

Eliane Teresinha Paier

Elisa Volpatto Schindler

Isabel Vanessa Robaert de Souza

Lilian Baungratz de Oliveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Adolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS

Fone: (55) 3781 3555

Santo Augusto, 16 de novembro de 2022.